
 
UCHWAŁA NR XLIX/459/13 

RADY MIEJSKIEJ W PYRZYCACH 

z dnia 21 listopada 2013 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXV/364/13 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 21 lutego 2013 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Pyrzyce, warunków i zasad 

korzystania z nich oraz ustalenia stawki opłaty za korzystanie z tych przystanków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, poz. 645) oraz art. 15 ust. 1, pkt 6 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbioro-

wym (Dz. U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13, Nr 228, poz. 1368) Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/364/13 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 21 lutego 2013 r. w sprawie określe-

nia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Pyrzyce, warunków i zasad korzystania z nich oraz usta-

lenia stawki opłaty za korzystanie z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r. 

poz. 1370) wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik „Wykaz przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Pyrzyce” otrzymuje brzmienie okre-

ślone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Ryszard Grzesiak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 grudnia 2013 r.

Poz. 4538



Załącznik do Uchwały Nr XLIX/459/13
Rady Miejskiej w Pyrzycach 

 z dnia 21 listopada 2013 r.

Wykaz przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Pyrzyce:

Lp. Numer 
i nazwa drogi

Nr 
przystanku Miejscowość Nazwa 

Przystanku 

1.

droga Nr 3
(dawna droga 
krajowa Nr 3)

01
Żabów  - do granicy 

gminy
(Nieborowo przepust)

Nieborowo 1 skrzyż.
(w kierunku do 

Szczecina)

2. 02
Nieborowo 2 skrzyż.

(w  kierunku do 
Pyrzyc)

3. 03

Żabów

Żabów 1 (naprzeciw 
hotelu w kierunku do 

Szczecina)   

4. 04
Żabów 2 przy hotel 

(w kierunku do 
Pyrzyc)

5. 05
Żabów 3  naprzeciw 
szkoły (w kierunku 

ze Szczecina)

6. 06

Żabów 4 szkoła 
-zatoczka (w 
kierunku do 
Szczecina)

7. 07

Żabów – Pyrzyce

Żabów 5 
skrzyż.Bielice (w 

kierunku do Pyrzyc)

8. 08
Żabów 6 skrzyż. 

Bielice (w kierunku 
do Szczecina)

9. 09 A
Pyrzyce

ul. Dworcowa  (w 
oba kierunki) – przy 

zajezdni

09 B ul. Dworcowa (w oba 
kierunki)

10.

droga Nr 3
(dawna droga 
krajowa Nr 3)

10

Pyrzyce

ul. Lipiańska 1 LIDL 
(w kierunku do 

Szczecina) 

11. 11

ul. Lipiańska 2 
skrzyż z ul. Młodych 

Techników (w 
kierunku do Lipian)

12. 12 ul. Lipiańska 3 (w 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4538



kierunku do Pyrzyc)

13. 13

Pyrzyce – Mielęcin

Nowielin1 skrzyż. (w 
kierunku do Lipian)

14. 14
Nowielin 2  skrzyż. 

(w kierunku z 
Lipian)

15. 15
Mielęcin

Mielęcin 1 (w 
kierunku do Lipian)

16. 16 Mielęcin 2 ( w 
kierunku do Pyrzyc)

17.
616006Z

Rzepnowo – okólnik 
wiejski

17 Rzepnowo Rzepnowo centrum 
(w obu kierunkach)

18.
616005Z

droga Nr 3 - 
Nieborowo wieś - do 

skrzyżowania 
z drogą powiatową 
Nr 1351Z (Gardno-

Pyrzyce)

18

Nieborowo

Nieborowo 1 (w 
kierunku z Pyrzyc)

19. 19 Nieborowo 2 (w 
kierunku do Pyrzyc)

20.

616004Z 
Giżyn od drogi 
powiatowej Nr 
1558Z (Młyny-
Giżyn) – drogi 

wewnątrz wsi Giżyn

20 Giżyn Giżyn centrum
(w obie strony)

21 droga wewnętrzna
W/08/118 21 Pyrzyce ul. Poznańska parking przy szpitalu

(w obie strony)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4538


		2013-12-20T12:06:50+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




